pakeitimui  atlikti  turi  būti  vykdomas  atskiras  pirkimas,  t.y.  nauja  pirkimo procedūra  pagal  VPĮ
reikalavimus. 

3.4.
Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

3.4.1. Pradinės sutarties vertė

Pradinės  sutarties  vertę  be  PVM
sudaro:

1.10  3 946 185,82 Eur 

Trys milijonai devyni šimtai keturiasdešimt 
šeši tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt
penki Eurai 82 ct.

3.4.1.1.  Darbų  atlikimo  kaina
(išskyrus  nurodytų  3.4.1.2-.3.4.1.3)
kaina

3 741 185,82 Eur

Trys milijonai septyni šimtai keturiasdešimt 
vienas tūkstantis vienas šimtas 
aštuoniasdešimt penki Eurai 82 ct.

3.4.1.2.  Darbo  projekto  parengimo
kaina, be PVM

165 000,00 Eur

Vienas šimtas šešiasdešimt penki tūkstančiai 
Eurų 00 ct.

3.4.1.3. Kitų paslaugų kaina
40 000,00 Eur

Keturiasdešimt tūkstančių Eurų 00 ct.

3.4.2.  PVM  (3.4.1.  papunktyje
nurodytos vertės PVM)

828 699,02 Eur

Aštuoni šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai 
šeši šimtai devyniasdešimt devyni Eurai 02 

5

ct.

3.4.3. Sutarties vertė su PVM 4 774 884,84 Eur

Keturi milijonai septyni šimtai 
septyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni 
šimtai aštuoniasdešimt keturi Eurai 84 ct.

3.4.4. Užsakovo skiriamas asmuo 4.4 Ramūnas Naginė, tel. +370 37 323 296; +370
618 44291, el. paštas: ramunas.nagine@vdu.lt

3.4.5. Darbų atlikimo terminas 6.1 Iki 14 (keturiolikos) mėnesių

3.4.6. Darbų atlikimo termino 
pratęsimas

6.4 iki 2 (dviejų) mėnesių